

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: Oprava komunikace a chodníků
po rekonstrukci kanalizace, vodovodu a
plynovodu v Ostravě Svinově

Stavebník: Statutární město Ostrava

Stupeň: JP

Vypracoval: Jakub Nevyjel

Schválil: Zuzana Tomanová

HIP: Ing. Lukáš Madry

Datum: 02/2016

Číslo zakázky: 46 006

Patří do: PRO-9698

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 15.02.2016

Objednavatel:

SMO - ÚMOB Svinov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostr:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 981 495,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 10 981 495,57

DPH základní	21,00%	ze	10 981 495,57	2 306 114,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 287 609,64
-------------------	----------	------------	----------------------

.....
Ing. Jaroslav Ševela
ředitel oblasti

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavb

Zpracovatel: Jakub Nevyjel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	10 981 495,57	13 287 609,64
1	Ul. Stanislavského	2 210 849,88	2 675 128,35
2	Ul. Leopolda Kříže	998 092,61	1 207 692,06
3	Ul. Glinkova	601 327,53	727 606,31
4	Ul. U Rourovny	937 043,06	1 133 822,10
5	Ul. Kolofíkova	1 788 494,83	2 164 078,74
6	Ul. Mičurinova	1 029 911,53	1 246 192,95
7	Ul. Tichá	595 516,53	720 575,00
8	Ul. Malátova	780 861,50	944 842,42
9	Ul. Kuršova	1 665 855,32	2 015 684,94
10	Ul. Lipová	373 542,78	451 986,76
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 981 495,57	13 287 609,64

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 1 - Ul. Stanislavského

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 210 849,88
HSV - Práce a dodávky HSV	2 210 849,88
1 - Zemní práce	317 619,90
5 - Komunikace pozemní	921 473,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	714 575,06
997 - Přesun sutě	229 069,54
998 - Přesun hmot	28 111,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 210 849,88

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 1 - Ul. Stanislavského

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 210 849,88

HSV - Práce a dodávky HSV

2 210 849,88

1 - Zemní práce

317 619,90

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	832,400	31,40	26 137,36
"Skladba S5							
832,40					832,400		
2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	256,680	20,80	5 338,94
"skladba S3							
256,68					256,680		
3	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	832,400	28,00	23 307,20
4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	256,680	37,80	9 702,50
5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 065,920	22,80	92 702,98
"Skladba S1							
2032,96*2					4 065,920		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	718,100	50,20	36 048,62
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	1 040,230	55,90	58 148,86
941,44+98,79					1 040,230		
8	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	679,770	22,10	15 022,92
9	M	1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	67,977	635,00	43 165,40
679,770*0,10					67,977		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	679,770	10,20	6 933,65
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,197	109,00	1 111,47

5 - Komunikace pozemní

921 473,62

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	832,400	58,80	48 945,12
"Skladba S5							
832,40					832,400		
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	256,680	127,00	32 598,36
"skladba S3							
256,68					256,680		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	2 032,960	116,50	236 839,84
"Skladba S1							
2032,96					2 032,960		
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 032,960	8,90	18 093,34
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	2 032,960	162,50	330 356,00
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	256,680	250,80	64 375,34
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	9,872	2 045,00	20 188,24
"20% nových							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
256,680/5,20*0,20				9,872			
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	26,000	161,00	4 186,00
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	26,000	377,10	9 804,60
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	806,400	157,30	126 846,72
832,40-26,00				806,400			
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	161,280	181,30	29 240,06
"20% nových (832,40-26,00)*0,20				161,280			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

714 575,06

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 624,000	95,00	154 280,00
812,00*2				1 624,000			
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	38,976	2 045,00	79 705,92
1624,00*0,024				38,976			
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 040,230	196,50	204 405,20
941,44+98,79				1 040,230			
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 041,000	79,50	82 759,50
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	718,100	188,00	135 002,80
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	1 436,200	20,50	29 442,10
718,100*2				1 436,200			
29	K	916781114	Montáž zpomalovací prahu	m	12,000	342,00	4 104,00
30	K	966006261	Odstranění zpomalovací prahu	m	12,000	320,00	3 840,00
6,00*2				12,000			
31	K	979054441	Očistění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	645,120	25,70	16 579,58
"80% původních očistit (832,40-26,00)*0,80				645,120			
32	K	979071121	Očistění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	205,344	21,70	4 455,96
"80% původních očistit 256,68*0,80				205,344			

997 - Přesun sutě

229 069,54

33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 492,887	33,00	49 265,27
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	13 435,983	5,15	69 195,31
35	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	761,230	92,00	70 033,16
36	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	520,438	34,00	17 694,89
37	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	210,884	108,50	22 880,91

998 - Přesun hmot

28 111,76

38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	702,794	40,00	28 111,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 2 - Ul. Leopolda Kříže

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	998 092,61
HSV - Práce a dodávky HSV	998 092,61
1 - Zemní práce	130 182,23
5 - Komunikace pozemní	492 473,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	221 282,11
997 - Přesun sutě	141 703,86
998 - Přesun hmot	12 450,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	998 092,61

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 2 - Ul. Leopolda Kříže

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu 998 092,61

HSV - Práce a dodávky HSV 998 092,61

1 - Zemní práce 130 182,23

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	176,960	31,40	5 556,54
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"Skladba S5
176,96 176,960

2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	563,300	20,80	11 716,64
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"skladba S3
145,30 145,300
"skladba S6
418,00 418,000
Součet 563,300

3	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	176,960	28,00	4 954,88
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	145,300	37,80	5 492,34
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

5	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	418,000	48,50	20 273,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"skladba S6
418,00 418,000

6	K	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 138,900	22,80	25 966,92
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"Skladba S1
569,45*2 1 138,900

7	K	113201111	Vytrhání obrub chodnikových	m	233,120	50,20	11 702,62
---	---	-----------	-----------------------------	---	---------	-------	-----------

8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	365,500	55,90	20 431,45
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	-----------

313,40+52,10 365,500

9	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	247,220	22,10	5 463,56
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

10	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	24,722	635,00	15 698,47
----	---	-------	-------------------------	----	--------	--------	-----------

247,22*0,10 24,722

11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	247,220	10,20	2 521,64
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,708	109,00	404,17
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní 492 473,97

13	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	176,960	58,80	10 405,25
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"Skladba S5
176,96 176,960

14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	418,000	82,50	34 485,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"skladba S6
418,00 418,000

15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	418,000	108,50	45 353,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"skladba S6
418,00 418,000

16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	145,300	127,00	18 453,10
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"skladba S3 145,30		145,300		
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	569,450	116,50	66 340,93
			"Skladba S1 569,45		569,450		
18	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	569,450	8,90	5 068,11
19	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	569,450	162,50	92 535,63
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	563,300	250,80	141 275,64
			"skladba S3 145,30		145,300		
			"skladba S6 418,00		418,000		
			Součet		563,300		
21	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	21,665	2 045,00	44 304,93
			"20% nových 563,30/5,20*0,20		21,665		
22	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	176,960	157,30	27 835,81
23	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	35,392	181,30	6 416,57
			"20% nových 176,96*0,20		35,392		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							221 282,11
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	371,760	95,00	35 317,20
			185,88*2		371,760		
25	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	8,922	2 045,00	18 245,49
			371,76*0,024		8,922		
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	365,500	196,50	71 820,75
			313,40+52,10		365,500		
27	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	366,000	79,50	29 097,00
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	233,120	188,00	43 826,56
29	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	466,240	20,50	9 557,92
			233,12*2		466,240		
30	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	141,568	25,70	3 638,30
			"80% původních očistit 176,96*0,80		141,568		
31	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	450,640	21,70	9 778,89
			"80% původních očistit "skladba S3 145,30*0,80		116,240		
			"skladba S6 418,00*0,80		334,400		
			Součet		450,640		
997 - Přesun sutě							141 703,86
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	845,977	33,00	27 917,24
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 613,793	5,15	39 211,03

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	384,993	92,00	35 419,36
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	145,779	34,00	4 956,49
36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	315,205	108,50	34 199,74

998 - Přesun hmot

12 450,44

37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	311,261	40,00	12 450,44
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 3 - Ul. Glinkova

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	601 327,53
HSV - Práce a dodávky HSV	601 327,53
1 - Zemní práce	82 211,61
5 - Komunikace pozemní	236 544,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216 725,85
997 - Přesun sutě	57 658,99
998 - Přesun hmot	8 186,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	601 327,53

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 3 - Ul. Glinkova

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu 601 327,53

HSV - Práce a dodávky HSV 601 327,53

1 - Zemní práce 82 211,61

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	180,480	31,40	5 667,07
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"Skladba S5

180,48

180,480

2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	56,050	23,00	1 289,15
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"skladba S3

56,05

56,050

3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	180,480	31,30	5 649,02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

4	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	56,050	41,00	2 298,05
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 137,140	22,80	25 926,79
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"Skladba S1

568,57*2

1 137,140

6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	145,840	50,20	7 321,17
---	---	-----------	-----------------------------	---	---------	-------	----------

7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	318,660	55,90	17 813,09
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	-----------

297,53+21,13

318,660

8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	166,750	22,10	3 685,18
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	16,675	635,00	10 588,63
---	---	-------	-------------------------	----	--------	--------	-----------

166,75*0,10

16,675

10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	166,750	10,20	1 700,85
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,501	109,00	272,61
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	--------

5 - Komunikace pozemní 236 544,64

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	180,480	58,80	10 612,22
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"Skladba S5

180,48

180,480

13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	56,050	127,00	7 118,35
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"skladba S3

56,05

56,050

14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	568,570	116,50	66 238,41
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"Skladba S1

568,57

568,570

15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	568,570	8,90	5 060,27
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	568,570	162,50	92 392,63
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	56,050	250,80	14 057,34
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	2,156	2 045,00	4 409,02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

"20% nových

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			56,05/5,20*0,20		2,156		
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5,000	161,00	805,00
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	5,000	377,10	1 885,50
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	175,480	157,30	27 603,00
			180,48-5,00		175,480		
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	35,096	181,30	6 362,90
			"20% nových (180,48-5,00)*0,20		35,096		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

216 725,85

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	630,000	95,00	59 850,00
			315,00*2		630,000		
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	15,120	2 045,00	30 920,40
			630,00*0,024		15,120		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	318,660	196,50	62 616,69
			297,53+21,13		318,660		
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	319,000	79,50	25 360,50
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	145,840	188,00	27 417,92
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	291,680	20,50	5 979,44
			145,84*2		291,680		
29	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	140,384	25,70	3 607,87
			"80% původních očistit (180,48-5,00)*0,80		140,384		
30	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	44,840	21,70	973,03
			"80% původních očistit 56,05*0,80		44,840		

997 - Přesun sutě

57 658,99

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	381,349	33,00	12 584,52
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	3 432,141	5,15	17 675,53
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	189,912	92,00	17 471,90
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	145,554	34,00	4 948,84
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	45,882	108,50	4 978,20

998 - Přesun hmot

8 186,44

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	204,661	40,00	8 186,44
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 4 - Ul. U Rourovny

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	937 043,06
HSV - Práce a dodávky HSV	937 043,06
1 - Zemní práce	115 809,83
5 - Komunikace pozemní	234 828,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	487 434,25
997 - Přesun sutě	81 508,49
998 - Přesun hmot	17 462,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	937 043,06

ROZPOČET

Stavba: MOB Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 4 - Ul. U Rourovny

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu 937 043,06

HSV - Práce a dodávky HSV 937 043,06

1 - Zemní práce 115 809,83

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	158,890	31,40	4 989,15
"Skladba S5							
158,89					158,890		
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	102,030	23,00	2 346,69
"skladba S3							
102,03					102,030		
3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	158,890	31,30	4 973,26
4	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	102,030	41,00	4 183,23
5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 014,880	22,80	23 139,26
"Skladba S1							
507,44*2					1 014,880		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	93,230	50,20	4 680,15
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	785,360	55,90	43 901,62
678,31+107,05					785,360		
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	283,230	22,10	6 259,38
9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	28,323	635,00	17 985,11
283,23*0,10					28,323		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	283,230	10,20	2 888,95
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,248	109,00	463,03

5 - Komunikace pozemní 234 828,21

12	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	158,890	58,80	9 342,73
"Skladba S5							
158,89					158,890		
13	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	102,030	127,00	12 957,81
"skladba S3							
102,03					102,030		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	507,440	116,50	59 116,76
"Skladba S1							
507,44					507,440		
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	507,440	8,90	4 516,22
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	507,440	162,50	82 459,00
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	102,030	250,80	25 589,12
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,924	2 045,00	8 024,58
"20% nových							

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			102,03/5,20*0,20		3,924		
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	6,000	161,00	966,00
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	6,000	377,10	2 262,60
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	152,890	157,30	24 049,60
			158,89-6,00		152,890		
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	30,578	181,30	5 543,79
			"20% nových (158,89-6,00)*0,20		30,578		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

487 434,25

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 696,000	95,00	161 120,00
			848,00*2		1 696,000		
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	40,704	2 045,00	83 239,68
			1696,00*0,024		40,704		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	785,360	196,50	154 323,24
			678,31+107,05		785,360		
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	786,000	79,50	62 487,00
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,230	188,00	17 527,24
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	186,460	20,50	3 822,43
			93,23*2		186,460		
29	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	122,312	25,70	3 143,42
			"80% původních očistit (158,89-6,00)*0,80		122,312		
30	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	81,624	21,70	1 771,24
			"80% původních očistit 102,03*0,80		81,624		

997 - Přesun sutě

81 508,49

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	513,736	33,00	16 953,29
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 623,624	5,15	23 811,66
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	322,364	92,00	29 657,49
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	129,905	34,00	4 416,77
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	61,468	108,50	6 669,28

998 - Přesun hmot

17 462,28

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	436,557	40,00	17 462,28
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 5 - Ul. Kolofíkova

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 788 494,83
HSV - Práce a dodávky HSV	1 788 494,83
1 - Zemní práce	202 821,79
5 - Komunikace pozemní	691 960,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	694 098,15
997 - Přesun sutě	172 406,61
998 - Přesun hmot	27 207,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 788 494,83

ROZPOČET

Stavba: MOB Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 5 - Ul. Kolofíkova

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

1 788 494,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 788 494,83

1 - Zemní práce

202 821,79

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	445,500	31,40	13 988,70
"Skladba S5							
445,50					445,500		
2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	276,760	20,80	5 756,61
"skladba S3							
276,76					276,760		
3	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	445,500	28,00	12 474,00
4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	276,760	37,80	10 461,53
5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 042,980	22,80	69 379,94
"Skladba S1							
1521,49*2					3 042,980		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	32,000	50,20	1 606,40
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	1 221,120	55,90	68 260,61
1041,63+179,49					1 221,120		
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	214,440	22,10	4 739,12
9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	21,444	635,00	13 616,94
214,44*0,10					21,444		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	214,440	10,20	2 187,29
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,217	109,00	350,65

5 - Komunikace pozemní

691 960,76

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	539,400	58,80	31 716,72
"Skladba S5							
539,40					539,400		
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	276,760	127,00	35 148,52
"skladba S3							
276,76					276,760		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	1 521,490	116,50	177 253,59
"Skladba S1							
1521,49					1 521,490		
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 521,490	8,90	13 541,26
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	1 521,490	162,50	247 242,13
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	276,760	250,80	69 411,41
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	10,645	2 045,00	21 769,03
"20% nových							

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
276,76/5,20*0,20				10,645			
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	28,000	161,00	4 508,00
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	28,000	377,10	10 558,80
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	417,500	157,30	65 672,75
445,50-28,00				417,500			
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	83,500	181,30	15 138,55
"20% nových (445,50-28,00)*0,20				83,500			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

694 098,15

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 334,000	95,00	221 730,00
1167,00*2				2 334,000			
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	56,016	2 045,00	114 552,72
2334,00*0,024				56,016			
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 221,120	196,50	239 950,08
1041,63+179,49				1 221,120			
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 222,000	79,50	97 149,00
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	188,00	6 016,00
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	64,000	20,50	1 312,00
32,00*2				64,000			
29	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	334,000	25,70	8 583,80
"80% původních očistit (445,50-28,00)*0,80				334,000			
30	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	221,408	21,70	4 804,55
"80% původních očistit 276,76*0,80				221,408			

997 - Přesun sutě

172 406,61

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 121,771	33,00	37 018,44
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 095,939	5,15	51 994,09
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	563,651	92,00	51 855,89
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	389,501	34,00	13 243,03
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	168,619	108,50	18 295,16

998 - Přesun hmot

27 207,52

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	680,188	40,00	27 207,52
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 6 - Ul. Mičurínova

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 029 911,53
HSV - Práce a dodávky HSV	1 029 911,53
1 - Zemní práce	146 241,32
5 - Komunikace pozemní	417 712,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	350 677,14
997 - Přesun sutě	101 712,45
998 - Přesun hmot	13 568,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 029 911,53

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 6 - Ul. Mičurínova

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

1 029 911,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1 029 911,53

1 - Zemní práce

146 241,32

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	140,650	31,40	4 416,41
"Skladba S5							
140,65					140,650		
2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	214,750	20,80	4 466,80
"skladba S3							
214,75					214,750		
3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	140,650	31,30	4 402,35
4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	214,750	37,80	8 117,55
5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 964,680	22,80	44 794,70
"Skladba S1							
982,34*2					1 964,680		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	277,610	50,20	13 936,02
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	498,570	55,90	27 870,06
421,95+76,62					498,570		
8	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	392,440	22,10	8 672,92
9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	39,244	635,00	24 919,94
392,44*0,10					39,244		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	392,440	10,20	4 002,89
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,887	109,00	641,68

5 - Komunikace pozemní

417 712,54

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	140,650	58,80	8 270,22
"Skladba S5							
140,65					140,650		
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	214,750	127,00	27 273,25
"skladba S3							
214,75					214,750		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	982,340	116,50	114 442,61
"Skladba S1							
982,34					982,340		
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	982,340	8,90	8 742,83
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	982,340	162,50	159 630,25
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	214,750	250,80	53 859,30
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	8,260	2 045,00	16 891,70
"20% nových							

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			214,75/5,20*0,20		8,260		
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,000	161,00	644,00
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	4,000	377,10	1 508,40
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	136,650	157,30	21 495,05
			140,65-4,00		136,650		
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	27,330	181,30	4 954,93
			"20% nových (140,65-4,00)*0,20		27,330		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

350 677,14

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	992,000	95,00	94 240,00
			496,00*2		992,000		
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	23,808	2 045,00	48 687,36
			992,00*0,024		23,808		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	498,570	196,50	97 969,01
			421,95+76,62		498,570		
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	499,000	79,50	39 670,50
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	277,610	188,00	52 190,68
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	555,220	20,50	11 382,01
			277,61*2		555,220		
29	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	109,320	25,70	2 809,52
			"80% původních očistit (140,65-4,00)*0,80		109,320		
30	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	171,800	21,70	3 728,06
			"80% původních očistit 214,75*0,80		171,800		

997 - Přesun sutě

101 712,45

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	668,685	33,00	22 066,61
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 018,165	5,15	30 993,55
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	313,021	92,00	28 797,93
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	251,479	34,00	8 550,29
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	104,185	108,50	11 304,07

998 - Přesun hmot

13 568,08

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	339,202	40,00	13 568,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 7 - Ul. Tichá

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	595 516,53
HSV - Práce a dodávky HSV	595 516,53
1 - Zemní práce	56 288,66
5 - Komunikace pozemní	138 275,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	345 052,22
997 - Přesun sutě	44 505,07
998 - Přesun hmot	11 395,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	595 516,53

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 7 - Ul. Tichá

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 595 516,53

HSV - Práce a dodávky HSV 595 516,53

1 - Zemní práce 56 288,66

1	K	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase "Skladba S1 480,29*2	m2	960,580	22,80	21 901,22
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních 581,66+33,50	m	615,160	55,90	34 387,44

5 - Komunikace pozemní 138 275,50

3	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm "Skladba S1 480,29	m2	480,290	116,50	55 953,79
4	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	480,290	8,90	4 274,58
5	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	480,290	162,50	78 047,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 345 052,22

6	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého 608,00*2	m	1 216,000	95,00	115 520,00
7	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm 1216,00*0,024	t	29,184	2 045,00	59 681,28
8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 581,66+33,50	m	615,160	196,50	120 878,94
9	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	616,000	79,50	48 972,00

997 - Přesun sutě 44 505,07

10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	301,351	33,00	9 944,58
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 712,159	5,15	13 967,62
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	178,396	92,00	16 412,43
13	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	122,954	34,00	4 180,44

998 - Přesun hmot 11 395,08

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	284,877	40,00	11 395,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 8 - Ul. Malátova

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	780 861,50
HSV - Práce a dodávky HSV	780 861,50
1 - Zemní práce	114 080,47
5 - Komunikace pozemní	313 705,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	268 064,00
997 - Přesun sutě	74 978,49
998 - Přesun hmot	10 033,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	780 861,50

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 8 - Ul. Malátova

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu 780 861,50

HSV - Práce a dodávky HSV 780 861,50

1 - Zemní práce 114 080,47

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	187,020	31,40	5 872,43
"Skladba S5							
187,02					187,020		
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	89,220	23,00	2 052,06
"skladba S3							
89,22					89,220		
3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	187,020	31,30	5 853,73
4	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	89,220	41,00	3 658,02
5	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 562,500	22,80	35 625,00
"Skladba S1							
781,25*2					1 562,500		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	241,110	50,20	12 103,72
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	371,720	55,90	20 779,15
277,85+93,87					371,720		
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	288,770	22,10	6 381,82
9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	28,877	635,00	18 336,90
288,77*0,10					28,877		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	288,770	10,20	2 945,45
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,332	109,00	472,19

5 - Komunikace pozemní 313 705,38

12	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	187,020	58,80	10 996,78
"Skladba S5							
187,02					187,020		
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	89,220	127,00	11 330,94
"skladba S3							
89,22					89,220		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	781,250	116,50	91 015,63
"Skladba S1							
781,25					781,250		
15	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	781,250	8,90	6 953,13
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	781,250	162,50	126 953,13
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	89,220	250,80	22 376,38
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,432	2 045,00	7 018,44
"20% nových							

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89,22/5,20*0,20					3,432		
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2,500	161,00	402,50
20	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	2,500	377,10	942,75
21	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	184,520	157,30	29 025,00
187,02-2,50					184,520		
22	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	36,904	181,30	6 690,70
"20% nových (187,02-2,50)*0,20					36,904		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

268 064,00

23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	728,000	95,00	69 160,00
364,00*2					728,000		
24	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	17,472	2 045,00	35 730,24
728,00*0,024					17,472		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	371,720	196,50	73 042,98
277,85+93,87					371,720		
26	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	372,000	79,50	29 574,00
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	241,110	188,00	45 328,68
28	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	482,220	20,50	9 885,51
241,11*2					482,220		
29	K	979054441	Očistění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	147,616	25,70	3 793,73
"80% původních očistit (187,02-2,50)*0,80					147,616		
30	K	979071121	Očistění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	71,376	21,70	1 548,86
"80% původních očistit 89,22*0,80					71,376		

997 - Přesun sutě

74 978,49

31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	499,495	33,00	16 483,34
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 495,455	5,15	23 151,59
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	239,494	92,00	22 033,45
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	200,000	34,00	6 800,00
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	60,001	108,50	6 510,11

998 - Přesun hmot

10 033,16

36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	250,829	40,00	10 033,16
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 9 - Ul. Kuršova

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 665 855,32
HSV - Práce a dodávky HSV	1 665 855,32
1 - Zemní práce	275 763,68
5 - Komunikace pozemní	350 833,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	854 542,83
997 - Přesun sutě	155 225,05
998 - Přesun hmot	29 489,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 665 855,32

ROZPOČET

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 9 - Ul. Kuršova

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

1 665 855,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 665 855,32

1 - Zemní práce

275 763,68

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	542,960	39,00	21 175,44
			"Skladba S2				
			181,76		181,760		
			"Skladba S4				
			361,20		361,200		
			Součet		542,960		
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	542,960	34,70	18 840,71
			"Skladba S2				
			181,76		181,760		
			"Skladba S4				
			361,20		361,200		
			Součet		542,960		
3	K	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 064,040	22,80	24 260,11
			"Skladba S1				
			532,02*2		1 064,040		
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	915,510	50,20	45 958,60
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	1 117,860	55,90	62 488,37
			962,16+155,70		1 117,860		
6	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 057,530	22,10	23 371,41
7	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	105,753	635,00	67 153,16
			1057,53*0,10		105,753		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 057,530	10,20	10 786,81
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,863	109,00	1 729,07

5 - Komunikace pozemní

350 833,80

10	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD 0-32 tl 200 mm	m2	542,960	108,50	58 911,16
			"Skladba S2				
			181,76		181,760		
			"Skladba S4				
			361,20		361,200		
			Součet		542,960		
11	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	532,020	116,50	61 980,33
			"Skladba S1				
			532,02		532,020		
12	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	532,020	8,90	4 734,98
13	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	532,020	162,50	86 453,25

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	181,760	187,69	34 114,53
			"Skladba S2				
			181,76		181,760		
15	M	592450380	dlažba zámková tl. 60 mm šedá	m2	36,352	102,70	3 733,35
			"20% nových				
			181,76*0,20		36,352		
16	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	361,200	161,00	58 153,20
			"Skladba S4				
			361,20		361,200		
17	M	592451191	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm červená	m2	90,000	377,10	33 939,00
18	M	592450070	dlažba zámková tl. 80 mm šedá	m2	54,240	162,50	8 814,00
			"20% nových				
			(361,20-90,00)*0,20		54,240		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

854 542,83

19	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 214,000	95,00	210 330,00
			1107,00*2		2 214,000		
20	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	53,136	2 045,00	108 663,12
			2214,00*0,024		53,136		
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 117,860	196,50	219 659,49
			962,16+155,70		1 117,860		
22	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 118,000	79,50	88 881,00
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	915,510	188,00	172 115,88
24	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	1 831,020	20,50	37 535,91
			915,51*2		1 831,020		
25	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	362,368	47,90	17 357,43
			"80% původních				
			"Skladba S2				
			181,76*0,80		145,408		
			"Skladba S4				
			(361,20-90,00)*0,80		216,960		
			Součet		362,368		

997 - Přesun sutě

155 225,05

26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	939,709	33,00	31 010,40
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8 457,381	5,15	43 555,51
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	675,916	92,00	62 184,27
29	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	136,197	34,00	4 630,70
30	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	127,596	108,50	13 844,17

998 - Přesun hmot

29 489,96

31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	737,249	40,00	29 489,96
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MOb Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 10 - Ul. Lipová

Místo: Ostrava

Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	373 542,78
HSV - Práce a dodávky HSV	373 542,78
1 - Zemní práce	65 832,59
5 - Komunikace pozemní	50 691,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	216 054,39
997 - Přesun sutě	33 412,50
998 - Přesun hmot	7 551,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	373 542,78

ROZPOČET

Stavba: MOB Svinov - projektová dokumentace Oprava komunikace

Objekt: 10 - Ul. Lipová

Místo: Ostrava Datum: 15.02.2016

Objednavatel: SMO - ÚMOB Svinov Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

373 542,78

HSV - Práce a dodávky HSV

373 542,78

1 - Zemní práce

65 832,59

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	76,090	31,40	2 389,23
"Skladba S5							
76,09					76,090		
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	38,220	36,00	1 375,92
"skladba S3							
38,22					38,220		
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	38,220	182,50	6 975,15
4	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	76,090	31,30	2 381,62
5	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	97,560	105,00	10 243,80
"Skladba S1							
48,78*2					97,560		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	140,820	50,20	7 069,16
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	327,960	55,90	18 332,96
290,96+37,00					327,960		
8	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	175,140	22,10	3 870,59
9	M	R1-01	nákup ornice vč. dovozu	m3	17,514	635,00	11 121,39
175,14*0,10					17,514		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	175,140	10,20	1 786,43
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,627	109,00	286,34

5 - Komunikace pozemní

50 691,50

12	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm	m2	76,090	58,80	4 474,09
"Skladba S5							
76,09					76,090		
13	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 250 mm	m2	38,220	127,00	4 853,94
"skladba S3							
38,22					38,220		
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	48,780	116,50	5 682,87
"Skladba S1							
48,78					48,780		
15	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	48,780	8,90	434,14
16	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm	m2	48,780	162,50	7 926,75
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	38,220	250,80	9 585,58
18	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	1,470	2 045,00	3 006,15
"20% nových							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			38,22/5,20*0,20		1,470		
19	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2	m2	76,090	157,30	11 968,96
20	M	592453100	dlažba desková 30x30x5 cm přírodní	m2	15,218	181,30	2 759,02
			"20% nových				
			76,09*0,20		15,218		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

216 054,39

21	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	632,000	95,00	60 040,00
			316,00*2		632,000		
22	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	15,168	2 045,00	31 018,56
			632,00*0,024		15,168		
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	327,960	196,50	64 444,14
			290,96+37,00		327,960		
24	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	328,000	79,50	26 076,00
25	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,820	188,00	26 474,16
26	M	592173030	obrubník betonový 50x5x20 cm	kus	281,640	20,50	5 773,62
			140,82*2		281,640		
27	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	60,872	25,70	1 564,41
			"80% původních očistit				
			76,09*0,80		60,872		
28	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	30,576	21,70	663,50
			"80% původních očistit				
			38,22*0,80		30,576		

997 - Přesun sutě

33 412,50

29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	196,798	33,00	6 494,33
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 771,182	5,15	9 121,59
31	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	159,130	92,00	14 639,96
32	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	12,488	34,00	424,59
33	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	25,180	108,50	2 732,03

998 - Přesun hmot

7 551,80

34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	188,795	40,00	7 551,80
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------